Quib' t'p'ib' se cō iugam abstinere debeant. Lvi.

In xl. & ad uentū dñi. & m. iiii. t'p'ib'. & i iugt omniū scōz. & in dñica. & .iiii. s' & vi. cō iugam se cōtinere d'nt nec illis dieb' copulari. id' nō die infans in utero motus fuerit. usq. ad partū. A partu ū p' xxx & iii. d. si filius ē. si filia. Lvi.

De ill' qui in die dñico nupsert. Lvii.

Siquis nupsert die dñico. petat indulgentiā ad dō & quatuor dies pen. **De falso pastore. Lviii.**

Quisquis fungit loco pastoris. & nō edificat eccliam xpī. nec plebē sibi subiectā instruit. iste nec apt' nec ppha. nec euāglista. nec pastor. nec magister ē dicēdus.

EXPLICIT LIBER. XX.

INCIPIUNT CAPITULA. LB. XXI.

- i** Ad anime humane inter ceteras creaturas ab initio sunt creatę.
- ii** Ad d's sic ex nihilo bona facere potuit. ita cū uoluit p' incarnatū suę misterū & iam p' dita bona reparauit.
- iii** Ad d's tres uitales sp's creatat. unū qui carne nō tegetur. Alium qui carne tegetur. s; nō cum carne moretur. terciū q' carne teget' & cū carne moretur.
- iiii** Ad homo si postus sit in paradiso si obediens p' manere. ut qñ do q; ad celestē patriā sine carnis mortis transire.

- v** Quid nos carnales in huius galii cecitate nati. puero in carcere nato & nutrito comparemur.
- vi** Quid nullus per semetipsum bonus fieri possit.
- vii** Quid predestinatio dei ita sit ordinata. ut ea nocua que predestinata sunt electorum per ab solui que aut.
- viii** Hec de predestinatione.
- viiii** Quid cuncta que hominibus fiunt. absque omnipotenti consilio non ueniunt.
- x** De eadem re.
- xi** Quid deus singulis dies suos prefigurat. ut nec minui nec augeri possit.
- xii** Quid deus omnipotens peccata nostra dissimulat.
- xiii** Quid deus cuncta disponat. & consideret omnium finem.
- xiiii** Hec de predestinatione.
- xv** Hec de predestinatione.
- xvi** De creatione Anglorum.
- xvii** Quid nichil sit corporeum & inuisibile preter deum solum.
- xviii** Quid omnis creatura sit corporea.
- xviiii** Cur Anglorum spiritus inremissibiliter peccarent. cum carnis commixtione non tenerentur.
- xx** Quid singulis hominibus singuli dentur custodes.
- xxi** Quid debiti uoluntas semper sit iniqua. potestas autem eius nunquam iniusta.
- xxii** Quid. iiii. modis. loquat deus ad debitum. & iiii. modis debitis ad deum.
- xxiii** Quid non sit palma uictorie sine labore certaminis.
- xxiiii** Quid omnis culpa ante decessum oblationis munere soluatur.
- xxv.** Quid sacra oblatio pro morte animabus prodeesse possit si non sint culpe.

insolubiles.

- xxvi** Quid unus sit gehenne ignis. si non uno in omnes cruciat.
- xxvii** Quot generum sunt oblationis pro defunctis faciendae.
- xxviii** Cur anime sanctorum pro inimicis suis non orant quoniam eos in igne eterno vitare prospexerunt.
- xxviiii** Quid electi suae re prohi ad loca communia adducantur.
- xxix** Cur deus suos electos sic permittat mori. ut non inuita illorum ostendat cuius scitatis sit.
- xxx** Quid incorporeus spiritus in inferno a corporeo igne affligatur.
- xxxi** De antichristo.
- xxxii** Cur in hac vita sepius bonus male sit. & malus bene.
- xxxiii** Quid etiam omnes infideles resurgere debeant ad tormenta non ad iudicium.
- xxxv** Quid Angli apostate & impij homines pro tormentis quasi supplicij expungantur non iustorum donec societate.
- xxxvi** Quid resurrectio fieri debeat in eadem perfecte uiuentis. & quod perfecti non indigent.
- xxxvii** Quid in die iudicij duo ordines in quatuor diuidantur.
- xxxviii** De gloria iustorum pro iudicium.
- xxxviiii** In iudicio incipit esse secundum nouum & terra noua.
- xxxviiii** Ut propter in die non amplius quam. iii. missas celebretur.
- xl** De his qui romam iterum sunt.
- xli** Ut licet arma non diuidatur penitentia.

INCIPIT LIBER. XX. PRIMVS.

QD ANIME humane inter ceteras creaturas

Ab initio sunt create.

ANIMAS hominū n̄ eē dicim' ab initio inter ceteras
intellectuales naturas. nec semel creatas ut origenis
fugit. neq; cū corporibus p̄cōtū seminari. sic lucife-
riani & cirillus & aliqui latinorū p̄sumtes affirmāt
s; dicim' corp' tantū p̄cōiugij copulā seminari. dū
iudicio coagulari in uulua. & fungi atq; formari.
formato iam corpore. animam creati. & infundi. ut
uiuat in utero homo ex anima cōstanti & corpore. egre-
diaturq; uiuus ex utero plen' substantia. Creationē
ū anime solum creatore omniū nosse.

**QD d̄s sic ex
nihilō bona facere potuit. ita cū uoluit p̄ in-
carnationis sue mysteriū etiā p̄dita bon' reparauit. 11**

QUANTVS d̄s sic ex nihilō bona facere potuit. ita cum
uoluit p̄ incarnationis sue mysteriū etiā p̄dita re-
parauit. Duas ū ad intelligēdū creaturas fecerat.
angelicā uidelicet & humanā. utraq; ū supbia p̄cu-
lit. ab statu in gente rectitudinis fregit. s; una tegim'
carnis habuit. alia ū nul' infirmū d̄ carne gestauit.

Miseratus q̄ creator ut redimeret illam qm̄ in p̄petuū
culpe ex infirmitate aliqd cōstat habuisse. Et eo
altius debuit apostatā anglm̄ repellere. q̄ cum

Ap sistenti fortitudine corrumpit . nihil infirmū ex carne
 gestavit . Vndē & psalmista . Et rememora . ē q̄ sūt .
 caro sūt . Ne si dicere . Q̄ eorū infirma uidit . eo distric
 te culpas punire noluit . *Q̄ d̄s tres uitales sp̄s creauit .
 unū q̄ carne n̄ tegitur . Aliū q̄ carne tegitur . s; n̄
 cū carne moritur . Tercū q̄ carne tegitur . & cum
 carne moritur .*